Item  stataimns  et  ordinamus,  quod  temptatöres  et 

cxaminatores  scholariam  in  facaltate  artiam,  quoad 

admissionem  infra-tres-qao  ad  locationem  vero  infra- 

sex-dies  ad  iongias  suo  fangantar  officio,  et  diutio* 

saa  vota  oon  suspendant  sab  debito  jaramenti  artiam 

prestiti,  et  etiam  resecationis  ,ab-eadem. 

De  ordinatione  et  electione  promotoris: 

Item  ut  predicta  reformatio  ona  cum  aliis  statati* 

facaltatis  artiam  debite  execationi  demandentar,  sta 

taimas  et  ordinamas  quod  singalis  annis  tempore  et 
die  electionis  Domini  Qaotlibetarii  ordinär!  debet  anus 

dicta  facaltate  birretatus,  qai  ad  hoc  magis  ydoneos 

in  visus  faerit,  aut  saltem  semel  electas  continuari,  qai 

pleno  man  dato  dicte  facaltatis  fulcitas  statuta  et  rc- 

formationes  dicte  facaltatis  contra  transgressores  exe- 

qaator  penam  commissam  omni  eicasatione  postpo- 
sita  a  dictis  transgressoribas  irremissibiliter  exacturas, 

qai  etiam  jarabit  diele  facaltati  dolo  et  fräade  seclu« 

sis  se  fideliter  prescripta  executarum. 

vm, 
Privilegium  Perpetuum  Friderici 

Imperatoris 
De  Anno  1442.  4.  Augusti. 

Fridericus  Dei  gratia  Romanoram  Rex  semper  Aa- 
gustus,  ac  Austriae,  Stiriae,  Karin thiae,  et  Carniolae 

Dax  Comesqae  Tirol is  etc.  Ad  perpetuam  rei  memo« 

riam.  Notum  faeimn*  Universis  praesentes  Litteras 

visuris  seu  audituris.  Quia  per  Litterarum  stndia  Vi- 

ri  efficiontur  moribus  ac  Litterarum  seien  tiis,  quibus 

aeqaam  ab   iniqao    discernitur,  Justitia   tarn   publica 
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qaam  privata  colitar,  eraditi,  congrnit  Regiam  Majes- 
täten! nostram  ex  officio  Divina  dispositione  Nobis 

incambente  personas  ad  Loca,  ubl  stadia  Litterarnm 

hajasmodi  vjgent  generalia  pro  scientiaram  inibi  baa- 

riendis  margaritis  pro  tempore  declinantes,  nt  semo- 

tis  qaibnsvis  illicitis  impedimentis  suam  laadabile  va- 

leant  adimplere  stadendi  propositam,  opportanae  de- 
fensionis  auxilio  ac  Regiis  favoribas  praevenire.  Hinc 

est,  qaos  Nos  honorabiiiam  Rectoris  caeteroramqae 
Magistroram  et  Doctorum,  alioramqae  Scholariam 

et  Sappositoram  Universitatis  Colomeosis,  in  ea  parte 

Supplicationibas,  ac  jastis  et  honestis  prectbis  incli- 

natf;  itidemqae  jari  conforme  ac  rationi  consonam 

fore  censentes,  omnes  et  singalos  cajuscnnqae  Nati- 
onis  et  undecunque  oriundi  extiterint,  qui  ex  nunc 
inantea  causa  studii  dictam  Universitatem  uodecunc-